Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 36 - DOE – 19/07/2023 - p.39

CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRADA EM SAÚDE MENTAL PHILIPPE PINEL
DEPARTAMENTO DE SAÚDE

Portaria Administrativa CAISM Philippe Pinel nº 12, de 10 de julho de 2023.

O Diretor Técnico de Saúde III, do CAISM "Philippe Pinel", no uso de suas atribuições, altera a Portaria
Administrativa de 27 de abril de 2023, onde designava os servidores da "Comissão de Controle de Infecção
Hospitalar - CCIH", que passará a constar com a seguinte composição:

Presidente:
Cinzia Trevisanello - RG 9.885.198 - Cargo Médica

Membros titulares:
Diógenes Rodrigues Cardoso - RG 26.404.236-0 - Enfermeiro - Membro Executor (SCIH)
Kenny Paolo Ramponi - RG 40.705.737-7 - Diretor Técnico de Saúde I - Membro Consultor
Celso Vicente de Almeida - RG 19.118.681-8 - Diretor Técnico de Saúde I - Membro Consultor
Cátia Regina de Andrade - RG 23.205.657-2 - Diretor Técnico de Saúde I - Membro Consultor
Andréia Ramos – RG. 28.044.283 – Diretor Técnico de Saúde II – Membro Consultor

Membros suplentes:
Antônio Carlos Barreto dos Santos - RG 17.550.378-3 – Auxiliar de Enfermagem - Membro Executor (SCIH)
Maria José da Silva Freitas - RG 19.645.329-X – Auxiliar de Serviços Gerais - Membro Consultor